平成 28年８月９日

各 位

会 社 名 フ ァ ー ス ト ブ ラ ザ ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 吉 原  知 紀

（コード番号：3454 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 堀 田  佳 延

（TEL. 03-5219-5370）

不動産私募ファンドの物件売却に伴う売上高計上のお知らせ

当社グループにおいてアセットマネジメント業務を受託している不動産私募ファンドについ

て、平成 28年８月９日付で不動産の売却が決定され、当社の直前会計年度の連結売上高の 10％

に相当する額以上の売上高（売却関連報酬）を計上する見込みとなりましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

１． 本件の概要

当該不動産私募ファンドについては、当社グループがアセットマネジメント業務を受託してお

ります。今回、当該不動産私募ファンドの裏付け資産の売却が決定されたことに伴い、アセット

マネジメント業務に係る売却関連報酬が発生する見込みとなりました。これによる売上高の合算

額（概算値）は、当社の直前会計年度（平成 27年 11月期）の連結売上高の 10％（約 455百万

円）に相当する額以上と見込んでおります。

２. 今後の見通し

 本件売却につきましては、平成 28年１月 14日に公表いたしました平成 28年 11月期連結業績

予想に織り込んでおりますが、今後の精査により開示すべき事項が生じた場合は速やかに公表い

たします。

以上